
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання п’ятдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 січня 2026 року   № 1116
 

 

 

 

Про внесення змін до Положення про відзнаки Полтавської обласної ради за 

волонтерську діяльність 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про волонтерську діяльність», з метою 

врегулювання питання вручення відзнаки Полтавської обласної ради за волонтерську 

діяльність, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення про відзнаки Полтавської обласної ради за 

волонтерську діяльність, затвердженого рішенням пленарного засідання тридцять 

першої сесії обласної ради восьмого скликання від 26.04.2024 № 833 (зі змінами), 

виклавши абзац 1 пункту 5 у новій редакції: 

«5. Вручення відзнак проводиться головою Полтавської обласної ради, 

депутатами обласної ради або за письмовим дорученням голови обласної ради 

іншими уповноваженими особами в обстановці урочистості і гласності.». 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на виконавчий апарат 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 

питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної 

сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО. 

 

 

 

Голова обласної ради    Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


